

Ringkøbing Håndbold A/S
Kirkevej 26, Rindum, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 30 60 03 04

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2025.

Jens Erik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ringkøbing Håndbold A/S Kirkevej 26, Rindum 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 30 60 03 04 Stiftet: 31. maj 2007 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Bestyrelse	Lars Ørgaard Buhl, Formand Søren Ingemann Hansen, Næstformand Peter Byskov Sandsberg Mathias Møller Kristensen Dorthe Marie Siersbæk Mogens Andreassen
Direktion	Michelle Brandstrup Bittner, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og hovedaktivitet er at drive elitehåndbold på højt niveau i Ringkøbing.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Sportsligt

Sæsonen bød på en 9. plads i Kvindeligaen – den hidtil bedste placering for Ringkøbing Håndbold. Sportsligt sluttede sæsonen dog mindre tilfredsstillende i kvalifikationsspillet.

Vi gik ind til sæsonen med fuldt hold, stor optimisme og en tæt pokalkamp mod Odense Håndbolds stjernespækkede mandskab i august. Herefter fulgte en vanskelig periode i ligaen med otte nederlag i træk, blandt andet som følge af skader hos flere nøglespillere. Sæsonens første sejr kom i 9. spillerunde mod Silkeborg-Voel i Green Sports Arena.

Trods den svære start viste truppen og den sportslige ledelse stor vilje og sammenhold, og holdet fik spillet sig tilbage i turneringen. Kun én sejr i Horsens og ét ekstra point adskilte os fra en plads i slutspillet. Den indsats vidner om et flot comeback efter en udfordrende begyndelse.

Kvalifikationsspillet endte sportsligt under forventning, men 9. pladsen i grundspillet betød, at vi med et point i Skanderborg undgik kvalifikationskampe mod Holstebro.

Vi har endnu til gode at tage point mod Ikast og Esbjerg, men vi var tæt på mod Ikast, der vandt knebent i sidste minut i Green Sports Arena. Mod de fem hold under os i tabellen samt mod Horsens var vi bedst i de indbyrdes opgør.

Et af sæsonens højdepunkter var udtagelsen af Nanna Hinnerfeldt til A-landsholdet, hvor hun fik debut den 6. marts mod Norge. Desuden blev Cecilie Bjerre optaget i udviklingstruppen til A-landsholdet, og Rakul Wadum er blevet fast målmand for Færøernes landshold, som deltager ved VM i december.

Til den kommende sæson har vi fået forlænget eller hentet størstedelen af de ønskede spillere. Truppen er dog smal, og vi mangler fortsat en bagspiller, mens to spillere er ude med skader.

Ledelsesberetning

Økonomi

Årets nettoomsætning udgør 5.430.916 kr. mod 4.979.651 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.642 kr. mod 7.793 kr. sidste år. Udviklingen er i overensstemmelse med de forventninger, der blev beskrevet i årsrapporten for 2023/24, om en svagt stigende omsætning og et positivt resultat. Ledelsen vurderer derfor årets resultat som tilfredsstillende.

I løbet af sæsonen oplevede klubben en midlertidig nedgang i omsætningen, som satte økonomien under pres. Takket være en ekstraordinær indsats fra erhvervslivet og vores samarbejdspartnere blev der tilvejebragt de nødvendige midler til at sikre klubbens fortsatte drift. Vores spinningevent blev en stor succes og indbragte over 500.000 kr., hvilket er rekord. Ledelsen retter en stor tak til alle bidragydere og samarbejdspartnere for deres støtte.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen og er således i kapitaltab i henhold til selskabslovens regler herom. Der er fremlagt en plan for reetablering af egenkapitalen i overensstemmelse hermed. Ved vurdering af selskabets kapitalforhold skal det bemærkes, at den optagne ansvarlige lånekapital er på egenkapital lignende vilkår, hvorfor dette af selskabet anses som en integreret del af egenkapitalen. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via egen indtjening, eventuel suppleret med en fremtidig kapitalforhøjelse.

Den forventede udvikling

I starten af 2024 blev der lagt en flerårig plan for at øge omsætningen til 6 mio. kr. inden udgangen af sæsonen 2026/27. Dette er en forudsætning for at kunne fastholde klubbens position i Kvindeligaen i lyset af stigende omkostninger – herunder en 80 % stigning i halleje i indeværende regnskabsår.

Der er desuden udsigt til, at ligaen inden for få år kan blive reduceret til 12 hold, hvilket vil øge konkurrencen om pladserne yderligere. Det understreger behovet for at styrke klubbens økonomiske fundament og egenkapital.

Vi arbejder målrettet på at øge tilskuertallet, udvide sponsorporteføljen og skabe større kendskab til Ringkøbing Håndbold – både lokalt og nationalt. Det kræver et langsigtet, vedholdende arbejde, men ambitionen er klar: Ringkøbing Håndbold skal fortsat være en stabil og konkurrencedygtig ligaklub.

I tråd med denne plan, forventes en aktivitet som er svagt stigende og et fortsat positivt resultat i 2025/26.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som væsentligt påvirker selskabets finansielle situation.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
Nettoomsætning	5.430.916	4.979.651
Andre driftsindtægter	0	334.849
Andre eksterne omkostninger	-2.533.257	-2.482.276
Bruttoresultat	2.897.659	2.832.224
1 Personaleomkostninger	-2.854.021	-2.768.844
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-41.998	-41.998
Driftsresultat	1.640	21.382
Andre finansielle indtægter	1.002	1.411
Resultat før skat	2.642	22.793
Skat af årets resultat	0	-15.000
Årets resultat	2.642	7.793
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.642	7.793
Disponeret i alt	2.642	7.793

Balance 30. juni

Aktiver			
Note		2025	2024
Anlægsaktiver			
2	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	11.000	32.998
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	11.000	32.998
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.667	51.667
	Materielle anlægsaktiver i alt	31.667	51.667
	Anlægsaktiver i alt	42.667	84.665
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.625	129.485
	Udskudte skatteaktiver	95.000	95.000
	Andre tilgodehavender	23.595	21.671
	Periodeafgrænsningsposter	112.745	127.128
	Tilgodehavender i alt	301.965	373.284
	Likvide beholdninger	487.995	272.433
	Omsætningsaktiver i alt	789.960	645.717
	Aktiver i alt	832.627	730.382

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2025	2024
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	625.000	625.000
	Overført resultat	-424.388	-427.031
	Egenkapital i alt	200.612	197.969
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	125.000	125.000
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	125.000	125.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.682	166.702
	Anden gæld	464.333	240.711
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	507.015	407.413
	Gældsforpligtelser i alt	632.015	532.413
	Passiver i alt	832.627	730.382

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	625.000	-427.030	197.970
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.642	2.642
	625.000	-424.388	200.612

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.486.011	2.379.581
Pensioner	48.590	34.535
Andre omkostninger til social sikring	126.387	109.687
Personaleomkostninger i øvrigt	193.033	245.041
	2.854.021	2.768.844
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	11
	30/6 2025	30/6 2024
2. Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli	65.995	65.995
Kostpris 30. juni	65.995	65.995
Af- og nedskrivninger 1. juli	-32.997	-10.999
Årets afskrivninger	-21.998	-21.998
Af- og nedskrivninger 30. juni	-54.995	-32.997
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	11.000	32.998
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	100.000	100.000
Kostpris 30. juni	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger 1. juli	-48.333	-28.333
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger 30. juni	-68.333	-48.333
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	31.667	51.667

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2025
Ansvarlig lånekapital	125.000	0	125.000
	125.000	0	125.000

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Økonomiske forpligtelser:

Selskabet har indgået kontraktlig forpligtelse omkring licens til at spille professionel håndbold. Kontrakten har aktuelt en årlig ydelse på 69 t.kr. og indeksreguleres årligt. Kontrakten er uopsigelig.

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser med spillere og trænere m.v. med op til 2 års uopsigelighed.

Michelle Brandstrup Bittner

Navn returneret af MitId: Michelle Brandstrup Bittner
Direktør
ID: 294120eb-4ffc-4281-bfd1-ee56538dd02f
IP-adresse: 85.191.24.193:49540:49540
Dato for underskrift: 06-11-2025 10:14:40 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID



Lars Ørgaard Buhl

Navn returneret af MitId: Lars Ørgaard Buhl
Bestyrelsesformand
ID: 935b6d94-afd2-474d-8f38-e8585a3ac13c
IP-adresse: 185.9.140.108:16531:16531
Dato for underskrift: 06-11-2025 13:45:06 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID



Søren Ingemann Hansen

Navn returneret af MitId: Søren Ingemann Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 1c3f8f3b-ce1e-4faa-94fb-b520e65114a7
IP-adresse: 128.77.222.32:54918:54918
Dato for underskrift: 06-11-2025 08:43:52 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID



Peter Byskov Sandsberg

Navn returneret af MitId: Peter Byskov Sandsberg
Bestyrelsesmedlem
ID: 5cf789b4-e836-43d7-95fc-1657eeb39b6d
IP-adresse: 95.138.218.162:61677:61677
Dato for underskrift: 06-11-2025 14:29:08 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID



Mathias Møller Kristensen

Navn returneret af MitId: Mathias Møller Kristensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 23e46166-280e-4bc4-a1c3-5494ccec4d46
IP-adresse: 212.10.122.193:43210:43210
Dato for underskrift: 06-11-2025 07:10:09 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID



Dorthe Marie Siersbæk

Navn returneret af MitId: Dorthe Marie Siersbæk
Bestyrelsesmedlem
ID: 1128ceef-2d65-440e-bb96-06447e34babf
IP-adresse: 62.116.206.206:61232:61232
Dato for underskrift: 06-11-2025 08:25:37 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID



Mogens Andreassen

Navn returneret af MitId: Mogens Andreassen
Bestyrelsesmedlem
ID: 345bb708-bf3d-4f77-9648-c02c77076530
IP-adresse: 212.10.127.1:44843:44843
Dato for underskrift: 06-11-2025 06:20:36 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID



Ove Iversen

Navn returneret af MitId: Ove Iversen
Revisor
ID: 4ab7bb4f-ec96-4a44-bfac-f6fd74333c32
IP-adresse: 37.49.133.118:26011:26011
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 06-11-2025 14:31:29 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID Erhverv



Jens Erik Pedersen

Navn returneret af MitID: Jens Erik Pedersen

Dirigent

ID: 35c07f3f-64d3-469d-9699-b0c7d78cd8c2

IP-adresse: 91.215.162.197:51725:51725

Dato for underskrift: 10-11-2025 08:09:35 CET (+01:00)

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.